
Zarządzenie Nr 12/17 

Wójta Gminy Aleksandrów 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

 

 

w sprawie sporządzenia analizy stanu gospodarki odpadami komunalnymi Gminy 

Aleksandrów. 

 

 

 

Na podstawie art. 9tb ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Sporządza się analizę stanu gospodarki odpadami komunalnymi Gminy 

Aleksandrów, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Udostępnić analizę, o której mowa w ust.1, na stronie podmiotowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Aleksandrów  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


